
   
 

 

 
UCHWAŁA NR XIX/48/16 

                                        RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
           z dnia 03 czerwca 2016 r. 

 
 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR XIII/110/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2016  

  

 

        Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na podstawie art. 211                
i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626  
i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 
1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2016 w następujący sposób:  
       
                                                      

  
 

       (w zł) 
DOCHODY 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60095 Pozostała działalność 
§ 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej             8 001 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600                         8 001 

 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów               22 500 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 750                       22 500 

 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 



w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego       198 175 
 
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego       519 368 
 
§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego         28 884 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                     800 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801                     747 227 

 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze  
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej                          7 740 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                 5 870 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                       13 610 
OGÓŁEM DOCHODY                                    791 338               

                    
 

(w zł)    
                                                    WYDATKI 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki bieżące                                                                                       80 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                      80 000 
 
-wydatki majątkowe                                         80 000                                  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne        80 000                                  

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                         80 000                            80 000 



 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
-wydatki bieżące                                               22 500                             3 936 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                22 500                              3 936 
 
-wydatki majątkowe                                            3 936 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                      3 936 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750                        26 436                              3 936               

 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                             821 492                            62 570 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                       62 570 
-wydatki na realizację programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich                                     821 492 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 
-wydatki bieżące                                                    800 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane           800 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                               62 570                            85 065 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                62 570                            85 065 
 
-wydatki majątkowe                                           10 000 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     10 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                       894 862                         147 635 

 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
-wydatki bieżące                                                 7 740 



z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  7 740 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
-wydatki bieżące                                                 5 870 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 870 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                        13 610 

 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                                             8 001 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                       8 001 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853                           8 001 
OGÓŁEM WYDATKI                                   1 022 909                       231 571 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO                791 338 

 
 
§ 2.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany                    

w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2016 polegającej na zmianie limitu wydatków na 
programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r.                    
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne                               
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3.1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY  
NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 
polegające na: 
1) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup malowarki drogowej wraz                            

z osprzętem oraz przyczepą do przewozu” w dziale 600, rozdziale 60014 w kwocie 
80 000 zł, 

2) zmianie nazwy zadania inwestycyjnego 
z: 
„Remont ul. Kilińskiego w Zduńskiej Woli, na odcinku od ul. Łódzkiej do ul. 
Szadkowskiej” 
na: 
„Przebudowa ul. Kilińskiego w Zduńskiej Woli, na odcinku od ul. Łódzkiej do ul. 
Szadkowskiej” w dziale 600, rozdziale 60014, 

3) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup dozymetru Terra MKS 05 na 
potrzeby referatu ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej, spraw obronnych 
i bezpieczeństwa” w dziale 750, rozdziale 75020 w kwocie 3 936 zł, 

4) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkół Specjalnych im. 



M. Grzegorzewskiej wraz z planem zagospodarowania terenu” w dziale 801, 
rozdziale 80195 w kwocie 10 000 zł, 

5) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Wyznaczenie miejskiego 
obszaru funkcjonalnego o charakterze transportowo- przemysłowym na terenie 
Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8 
Zduńska Wola Karsznice oraz magistrali kolejowej Śląsk- Porty” w dziale 853, 
rozdziale 85395 o kwotę 8 001 zł tj. do kwoty 45 335 zł. 

           2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,              
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

                                                               Przewodniczący 

                                                            Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                                 Janusz Kochelski 

 


